POTENCIA MAX. (kvA)

TENSION (v)
FRECUENCIA (Hz)

FACTOR DE POTENCIA

INSONORIZACION
EXCITACION

PANEL DE CONTROL
TIPO DE ARRANQUE
MOTOR DIESEL
R.P.M

POTENCIA (Hp)
CILINDROS
CILINDRADA c.c

CAPACIDAD DE ACEITE (Lts)
CAPACIDAD DE TANQUE (Lts)

CONSUMO (Lts/h)
AUTONOMIA (Hs)

NIVEL SONORIDAD (dB A 7 mts)
DIMENSIONES (L*A*H mm)

PESO (Kg)
BATERIA

54

400/230

50

0.8

Ultra Silent

Brushless-AVR

Digital

Eléctrico

KD4105ZG

1500

65

&

4.33

11

95

9.5

94

51

250%950%1300

1310

Si

KIPOR
MODELO KDE60SS3
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